## REPUBBLICA ITALIANA



ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

## IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il T.U. Sugli impiegati civili dello Stato approvato con D.P.R. 10.01.1957, n. 3 e

successive modifiche ed integrazioni; '

VISTO l'art.3 commi 2 e 3 della L. 24.02.1992 n. 225;

VISTA la L.R. 01/09/1993 n. 25 ed in particolare l'Art. 76;

VISTO il DDG. n. 18 del 10/01/2020 con il quale si è proceduto alla cancellazione del Sig.

Scifo Giovanni, nato a xxxx il xxxx, dal bacino del personale a tempo determinato a

far data dal 01/02/2020;

CONSIDERATO che per mero errore, è necessario modificare l'art. 3 del suddetto decreto nella parte in cui viene menzionato il sig. Bosco Antonino invece che il sig. Scifo Giovanni;

RITENUTO pertanto di dover modificare il DDG. n. 18 del 10/01/2020, di risoluzione del contratto di lavoro a tempo determinato del Sig. Scifo Giovanni, nato a xxxx il xxxx, a far data dall' 01/02/2020 per le motivazioni sopra esposte;

## DECRETA ARTICOLO UNICO

per le motivazioni in premessa specificate, il DDG. n 18 del 10/01/2020, con il quale è stato risolto il rapporto di lavoro del Sig. Scifo Giovanni, nato a xxxx il xxxx, a decorrere dall'01/02/2020, viene modificato l'art. 3 del predetto decreto nella parte in cui viene menzionato il sig. Bosco Antonino invece che il sig. Scifo Giovanni:

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet ai sensi del comma 6 dell'art. 98 della L.R. 9/2015.

Palermo, lì 1 6 GEN. 2020

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Don Aurelio Scavone

E DELLA CONTROL OF THE CONTROL OF TH

IL DIRIGENTE GENERALE INTERIM

Bologna